Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

BoiknitovaTenb gudpdepeHumnanoHoro toka (Y30) 4n 63A
100mMA Tn AC BAT R10N ARMAT IEK AR-R10N-4-

063C100

AR-R10N-4-063C100

Obuwume

Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

FnybnHa MOHTaXka, yCTaHOBKU ,MM

Konvn4ecTBO NostocoB

HomunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HomMunHanbHoe Hanps>xeHne nlonauun Ui ,B
HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

Paboyas TemnepaTypa okpy>xatowien cpenbl ,rpag.C
Cepusa

CeYyeHne MHOronpoBOJIOYHOrO rMBKOro NPoBoOAHMNKA ,KB.MM
CeyeHne 04HOMPOBOJIOYHOrO MPOBOAHMKA ,KB.MM
YacTtoTa (u)

LLinpnHa B 4ncnax MoaysibHbIX PpacCTOAHUN
LnpnHa,m

CTeneHb 3awuThl IP

YCTPOMCTBO 3aLMTHOro oTKtO4YeHMs (Y30)
0.085
10 net
76

4

400
500

63
-25...45
ARMAT
1.5...16
1.5...25

50y

0.08

IP20



	Выключатель дифференциального тока (УЗО) 4п 63А 100мА тип AC ВДТ R10N ARMAT IEK AR-R10N-4-063C100
	AR-R10N-4-063C100
	Общие



