





Выключатель дифференциального тока (УЗО) 4п 63A 100мА тип АС ВДТ R10N ARMAT IEK AR-R10N-4-063C100

AR-R10N-4-063C100

Описание

Общие

Вид товара	Устройство защитного отключения (УЗО)
Высота,м	0.085
Гарантийный срок	10 лет
Глубина монтажа, установки ,мм	76
Количество полюсов	4
Номинальное напряжение (В)	400
Номинальное напряжение изоляции Ui ,B	500
Номинальный ток, А.	63
Рабочая температура окружающей среды ,град.С	-2545
Серия	ARMAT
Сечение многопроволочного гибкого проводника ,кв.мм	1.516
Сечение однопроволочного проводника ,кв.мм	1.525
Степень защиты IP	IP20
Частота (Гц)	50 Гц
Ширина в числах модульных расстояний	4
Ширина,м	0.08